令和２年３月１９日

（２０２０年）

新入児保護者 様

和歌山市立川永小学校

校 長 硲間 正子

令和２年度入学式について

春分の候、新入児保護者の皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。新型コロナウイルス感染予防による臨時休業が続いているため、

入学式につきましてご心配をおかけしていることと存じます。市教育委員会

からの指示により、現時点では、予定していた日程で新型コロナウイルス感

染拡大防止の措置をとったうえで実施する方向で検討していますのでお知ら

せいたします。

なお、出席者は、新入児とその保護者１名、教職員のみとさせていただき

ますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

また、今後の新型コロナウイルス感染の状況により変更することがありま

すので、ご了承ください。

記

１ 日 時 令和２年４月９日（木）

受付 ９時００分 ～ ９時１５分

入学式 ９時２０分 ～ ９時５０分

学級指導 ９時５０分 ～ １１時００分

２ 場 所 和歌山市立川永小学校体育館

３ 持ち物

（１）就学通知書

（２）教科書等を入れる袋

（３）上履き

（学校では用意しておりませんので、

児童・保護者様ともご用意お願いします。）